경기도 의왕시 고천동 290-2 대영골든밸리 601호
TEL : 031-450-6868   FAX : 031-450-6869
(주) 이에스테크인터내셔널
7520 & 7780 시리즈
표준 크기용 잭
7785 시리즈
표준형 듀얼 비디오 잭 필드 패치패널
P/N        Description
7520-9   Single, Unterminated
7520-10 Single, Terminated
7780-2   Dual,   Terminated
7780-3   Dual,   Unterminated
7780-4   Dual,   Feed Through
7780-5   Dual,   Terminated,     Threaded Flange
7780-6   Dual,   Unterminated,  Threaded Flange
7780-7   Dual,   Feed Through, Threaded Flange
주파수 범위: 3.5GHz
표준규격 BNC 커넥터와 호환
아날로그, 시리얼 디지털, HDTV 적합 75Ohm
50,000사이클 수명
SMPTE 424M (3G -SDI)와 HDTV 표준 규격준수
Terminated, unterminated, and feed-through version
이 유효한 듀얼 및 싱글 구성에서 사용 가능
(STANDARD-SIZE)
(STANDARD-SIZE DUAL JACKFIELD)
K-9075-012-YY :12.00                 K-9075-024-YY : 24.00
K-9075-036-YY : 36.00                K-9075-048-YY : 48.00
K-9075-060-YY : 60.00                K-9075-072-YY : 72.00
K-9075-120-YY : 120.00              K-9075-300-YY : 300.00
K- 8845 시리즈
표준 크기용 패치코드
K-8845-012-YY : 12.00
K-8845-018-YY : 18.00
K-8845-024-YY : 24.00
K-8845-036-YY : 36.00
K-8845-048-YY : 48.00
Part Number    : DIM A + 1.25 Part Number    : DIM A + 1.25
Part Number    : DIM A + 1.25 Part Number     : DIM A + 1.25
K-8845-060-YY : 60.00
K-8845-072-YY : 72.00
K-8845-084-YY : 84.00
K-8845-096-YY : 96.00
K-8845-120-YY : 120.00
CONNECTING INNOVATION TO APPLICATION®
K-9075 패치케이블은 벨덴 1505F 75Ohm 비디오 케이블을 사용 케이블
유연성을 극대화한 제품입닢다.
편리한 설치를 위한 조립형 가능